
UCHWAŁA Nr 560 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 

2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Na podstawie art. 18a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) oraz § 53 Statutu Miasta Konina stanowiącego 

załącznik do Uchwały Nr 810 Rady Miasta Konina z dnia 31 października 2018 roku 

w sprawie Statutu Miasta Konina (ogłosz. Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r. poz. 8799 ze 

zm.) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

§ 1. 

W Uchwale Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej, zmienionej Uchwałą Nr 59 Rady Miasta Konina z dnia 30 stycznia 

2019 roku i Nr 412 Rady Miasta Konina z dnia 30 września 2020 roku w sprawie 

zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie 

powołania Komisji Rewizyjnej, dokonuje się następujących zmian: 

- odwołuje się Panią Radną Urszulę Maciaszek ze składu Komisji Rewizyjnej, 

a powołuje się Pana Radnego Macieja Ostrowskiego do składu Komisji Rewizyjnej 

i § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Pan Radny Maciej Ostrowski” .  

§ 2. 

Pozostałe zapisy uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Konina. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 



UZASADNIENIE 

DO UCHWAŁY NR 560 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 26 maja 2021 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 

Ustawa z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 

ze zm.) w art. 18a ust. 2 stanowi, że „W skład komisji rewizyjnej wchodzą radni, 

w tym przedstawiciele wszystkich klubów, z wyjątkiem radnych pełniących 

funkcje, o których mowa w art. 19 ust. 1.” 

W § 53 w ust. 2 Statutu Miasta Konina stanowiącego załącznik do Uchwały Nr 810 Rady 

Miasta Konina z dnia 31 października 2018 roku zapisano, że „Komisja Rewizyjna 

działa w składzie od pięciu do siedmiu radnych, w tym Przewodniczący 

i Wiceprzewodniczący komisji.” 

Komisja Rewizyjna obecnie składa się z 7 radnych – przedstawicieli trzech klubów 

radnych działających w radzie od 2018 roku, w tym: 

- z Klubu Radnych Koalicji Obywatelskiej: radny Bartosz Małaczek, radna Urszula 

Maciaszek oraz radna Monika Lis, 

- z Klubu Radnych Prawo i Sprawiedliwość: radny Jakub Eltman, radny Krystian 

Majewski oraz radny Dominik Szopa (przewodniczący komisji), 

- z Klubu Radnych Lewica: radny Tomasz Andrzej Nowak. 

W dniu 27 kwietnia 2021 roku do Przewodniczącego Rady Miasta Konina wpłynęło 

zgłoszenie utworzenia nowego Klubu Radnych Wspólny Konin. Przewodnicząca 

klubu radna Emilia Wasielewska w dniu 21 maja 2021 roku zgłosiła radnego Macieja 

Ostrowskiego jako przedstawiciela klubu do składu Komisji Rewizyjnej. 

Jednocześnie radna Urszula Maciaszek (Klub Radnych Koalicji Obywatelskiej) w dniu 

21 maja 2021 roku złożyła rezygnację z pracy w Komisji Rewizyjnej. 

W związku z powyższym należy dokonać zmian w składzie osobowym Komisji 

Rewizyjnej i podjąć niniejszą uchwałę. 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

/-/ Tadeusz Wojdyński 


	UCHWAŁA Nr 560 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.

	UZASADNIENIE DO UCHWAŁY NR 560 RADY MIASTA KONINA z dnia 26 maja 2021 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr 5 Rady Miasta Konina z dnia 5 grudnia 2018 roku w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej.

